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Philips 227E6EDSD/00 LED display 54,6 cm (21.5") 1920 x 1080
пиксели Целосно HD Црн, Цреша (овошје)

Brand : Philips Product code: 227E6EDSD/00

Product name : 227E6EDSD/00

Philips 227E6EDSD/00. Дијагонала на екран: 54,6 cm (21.5"), Резолуција на екран: 1920 x 1080
пиксели, Тип HD: Целосно HD, Технологија на екран: LED. Екран: LED. Време на одговор: 5 ms,
Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:9, Видлива големина, хоризонтално: 178°,
Агол на видливост, вертикален: 178°. Боја на производот: Црн, Цреша (овошје)

Дисплеј

Дијагонала на екран * 54,6 cm (21.5")
Резолуција на екран * 1920 x 1080 пиксели
Тип HD * Целосно HD
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:9

Технологија на екран * LED
Тип панел * IPS-ADS
Тип на заднинско осветлување W-LED
Екран на допир * ×
Осветленост на екранот
(типична) 250 cd/m²

Време на одговор * 5 ms
Поддржани графички резолуции 1920 x 1080 (HD 1080)
Сооднос 16:9
Сооднос на контрастот (типична )
* 1000:1

Сооднос на контраст (динамичен) 20000000:1
Видлива големина, хоризонтално 178°
Агол на видливост, вертикален 178°
Број на бои на екранот * 16,78 милиони бои
Интензитет на пиксели 0,248 x 0,248 mm
Опсег на хоризонтално
скенирање 30 - 83 kHz

Вертикален опсег на скенирање 56 - 75 Hz
Да видиме големина,
хоризонтална 47,7 cm

Видлива големина, вертикално 26,8 cm
Дигитална хоризонтална
фреквенција 30 - 83 kHz

Дигитална вертикална
фреквенција 56 - 75 Hz

Комбинирање на композитна
синхронизација со зелен сигнал
(SOG)

✔

DDC/CI ✔
Стандарден гамут на бои sRGB
3D компатибилност ×
Одделна H/V синх ✔
Перформанси

Компонентно видео
синхронизирање

Separate sync, Sync-on-green
(SOG)

Ергономски

Приспособување на висината * ×
Приспособување на
навалувањето ✔
Опсег на агол на закривување -5 - 20°
Приказ на екран (OSD) ✔

Јазици за приказ на екранот
(OSD)

Поедноставен кинески,
Традиционален кинески,
Германски, Холандски, Англиски,
Шпански, Фински, Француски,
Грчки, Унгарски, Италијански,
Јапонски, Корејски, Полски,
Португалски, Руски, Шведски,
Турски, Украински

Софтвер без инсталирање ✔
ЛЕД-индикатори Работење, Подготвеност

Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 15,52 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 0,5 W

Потрошувачка на енергија
(исклучено) 0,3 W

AC влезен напон 100 - 240 V
AC влезна фреквенција 50 - 60 Hz
Годишна потрошувачка на
енергија 31 kWh

Работни услови

Оперативна температура (T-T) 0 - 40 °C
Температура на складирање (T-T) -20 - 60 °C
Релативна оперативна влажност
(H-H) 20 - 80%

Висина на функционирање 0 - 3658 m
Висина за исклучен уред 0 - 12192 m
Релативна влажност 20 - 80%

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 511 mm
Длабочина (со држач) 212 mm
Висина (со држач) 400 mm
Тежина (со држачот) 2,95 kg
Ширина (без држач) 511 mm
Длабочина (без држач) 36 mm
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Перформанси

Поддржани оперативни системи
Windows ✔
Поддржани оперативни системи
Мас ✔

Мултимедиумски

Вградени звучници * ×
Вградена камера * ×
Дизајн

Боја на производот * Црн, Цреша (овошје)

Порти и интерфејси

Вграден USB-центар * ×
VGA (D-Sub) порти количина 1
DVI порти ✔
DVI-D порти количина 1
HDMI порти количина 1
Излези за слушалки 1
Компјутерски аудиовлез ✔
HDCP ✔
Влезен приклучок за еднонасочна
струја ✔
Мобилна врска со висока
дефиниција (MHL) ✔

Ергономски

Отвор за кабелот со брава * ✔
Тип отвор за заклучување на
кабел Kensington

Тежина и димензии

Висина (без држач) 318 mm
Тежина (без држач) 2,58 kg

Податоци за пакувањето

Ширина на пакување 562 mm
Длабочина на пакување 106 mm
Висина на пакување 466 mm
Тежина на пакување 4,5 kg

Содржина на пакување

Вклучен сталак ✔
Вклучени кабли VGA, Наизменична струја
Рачно ✔
Одржливост

Сертификати за одржливост ENERGY STAR, EPEAT Silver

Други функции

Екран LED
Приклучок за
вклучување/исклучување ✔

Интегриран ТВ тјунер ×
Препорачана резолуција 1920 x 1080 @ 60 Hz
Материјал на пакувањето што се
рециклира 100%

Регулаторни одобренија
BSMI, CCC, CE Mark, cETLus, FCC
Class B, GOST, SASO, SEMKO, TCO
6.0, TUV/ISO9241-307, WEEE, SGS
Cert. - blue light cut-off

Без тешки метали Hg (жива), Pb (олово)
SoftBlue ✔
Класа на енергетска ефикасност
(стара) A

Сертификати за усогласеност RoHS
Средно време помеѓу дефектите
(MTBF) 30000 h

Сертификација
BSMI, CCC, CE Mark, cETLus, FCC
Class B, GOST, SASO, SEMKO, TCO
6.0, TUV/ISO9241-307, WEEE

Тенок клиент

Thin client инсталиран ×
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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